

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH097471
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-10-27T20:57:45

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-05-087 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL JUAREZ
 AVENIDA HERMANOS ESCOBAR 5952
 PARQUE INDUSTRIAL OMEGA C.P. 32410
 JUAREZ CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CDJC713	90926	82786	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		170	518 V	935	028	P	158200010001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90449	7501943486621	HIGIENICO PETALO 1S	260	96	260	HD	C	30	620.02	132321	36.95	+22		304.93	9,147.90	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 9,147.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,463.66																
MR 90548	7501943487376	HIG KLEENEX IND 400	1	80	400	HD	C	5	898.78	132321	40.36	+22		418.12	2,090.60	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 2,090.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 334.50																
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6			C	150	604.44	132321	32.67	+22		317.44	47,616.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 47,616.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,618.56																
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	20	538.43	132321	35.1	+22		272.58	5,451.60	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,451.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 872.26																
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	80	1,485.77	132321	56.86	+22		499.96	39,996.80	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 39,996.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,399.48																
PRECIOS L.A.B. FABRICA														285	104,302.90	
456063														20.320 KILOS	TOTAL IVA 16:	16,688.46
															TOTAL VENTA:	120,991.36

(CIENTO VEINTE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 36/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 16-NOV-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90449 - HIGIENICO TRADICIONAL PÉTALO 1S FSC MIXTO SGSCH-COC-800002

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

,

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH097471
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-10-27T20:57:45

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-05-087 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL JUAREZ
AVENIDA HERMANOS ESCOBAR 5952
PARQUE INDUSTRIAL OMEGA C.P. 32410
JUAREZ CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CDJC713	90926	82786	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		170	518 V	935	028	P	158200010001

FOLIO FISCAL: A9F01D28-ECAC-49E6-B00A-909266690368

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

YO78bstQ8gyT5EFwSIp6UqTr4j9GZRyUCg1SU8cwKqkcXtn521z8cqM8tpTZwxmDQuofCxsX5MuiktqxdQEV00nkAZxgfbZJHBYb01FVqEInU7EhTE/hlF4ZR1s2jMwO5CZehDaE7ZGrrS3kk2s4RnI
sVIU8hMsuo2Jy1PxeMLE435noKmCkqprIG8uorlaGCRFZSGVB/ALi2k3mVAHyTGoZqIZDvMVHIBo/VIYIXjAJxapRp9gpsOsTjYdVf4PFil16+RqI6nk51TZvtajiaX
+R630jEolWFupaB0gnuty7c8sj8UyHfucUlaq0KWcbp42P6xKZ1H9THte2iYA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

2yg4HkmfBJj+bXo4VGmKNV+/GxdV0wprRikCh79IrwowzHhJemW+/EDLp+tisPsUKzaKF16zGqe50vRcoJz1gqcpv/OmubyfUp8m74ah7go5Pds5kVnH+r7QIwx+HWmalJfhsDhOCBrjx7f31vjEC
+49SjXYUpTAsnKzHA5n0x+2S6I9Nuo74zwJEIruCNGnFnztHcmzchHic45E6IgAskQwBEQLaK9FBH7wQqSRf6wd9LwnJWx4e2JvhI+n+2oWo51BHXJmpc/g81+sZzaEAly+qruogh4+

+b7Egkq9hYEXBP21Qq/OPBbn1Bzb2obR8fy4jm7Z93Itu/rmg3tw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|A9F01D28-ECAC-49E6-B00A-909266690368|2022-10-27T20:58:13|EEL961104G96|

YO78bstQ8gyT5EFwSIp6UqTr4j9GZRyUCg1SU8cwKqkcXtn521z8cqM8tpTZwxmDQuofCxsX5MuiktqxdQEV00nkAZxgfbZJHBYb01FVqEInU7EhTE/hlF4ZR1s2jMwO5CZehDaE7ZGrrS3kk2s4RnI
sVIU8hMsuo2Jy1PxeMLE435noKmCkqprIG8uorlaGCRFZSGVB/ALi2k3mVAHyTGoZqIZDvMVHIBo/VIYIXjAJxapRp9gpsOsTjYdVf4PFil16+RqI6nk51TZvtajiaX
+R630jEolWFupaB0gnuty7c8sj8UyHfucUlaq0KWcbp42P6xKZ1H9THte2iYA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-10-27T20:58:13

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 141425

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

